

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	746.851.693	803.540.541	757.151.268
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	40	40	5.548.481
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	140.837	140.837	313.829
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	146.971	146.971	3.540
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	32.841.141	32.873.403	37.162.500
09	APORTE FISCAL	695.646.696	714.721.387	686.083.501
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		0	14.236
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS		0	2.633
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	255.070	255.088	28.022.548
15	SALDO INICIAL DE CAJA	17.820.938	55.402.815	0
	GASTOS	746.851.693	803.540.541	800.140.416
21	GASTOS EN PERSONAL	591.848.158	648.585.196	648.042.635
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	96.578.275	94.249.361	94.215.073
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	4.658.805	6.372.987	6.360.034
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	11.324.381	7.822.911	7.763.439
25	INTEGROS AL FISCO	1.225	2.604.039	2.603.999
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		6.000	6.000
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	8.876.231	8.432.419	7.994.203
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	33.309.528	30.115.529	27.985.941
32	PRÉSTAMOS	255.070	512.166	329.160
34	SERVICIO DE LA DEUDA	20	4.839.933	4.839.932
	RESULTADO			-42.989.148